

بسمه تعالی

دانشکده علوم پزشکی گراش

امور دانشجویی

(اداره خوابگاهها)

شماره دانشجویی:

رشته تحصیلی:

نام خانوادگی: تاریخ تولد: محل تولد: شماره شناسنامه: تبعه:

نام پدر یا ولی: آدرس پدر یا ولی: تلفن: گروه خون:

۱- نظافت اتاق و بالکن بعهده دانشجوی است. نظافت حمام و فلت با نظافت کاران خواهد بود.

۲- شستن لباس، آویختن آن بایستی درمحلهای تعیین شده انجام گیرد.

۳- ورود به خوابگاهها تا ساعت 12 شب جهت برادران و تا ساعت 9/30 جهت خواهران خواهد بود. بعد از ساعت مذکور درب خوابگاهها بسته خواهد شد.

۴- دخل و تصرف در وسایل الکتریکی خوابگاه ممنوع می باشد.

۵- هنگام تلیه اتاق بایستی کلیه وسایل دانشکده تحویل مدیریت خوابگاه و برگ تخلیه را به اداره خوابگاه تسلیم نمایند.

۶- دانشجویان مسئول حفظ اموال دانشکده که در اختیار آنان گذارده شده میباشند و چنانچه خسارتی به این اموال وارد آید دانشجوی باید از عهده خسارت وارده برآید.

۷- دانشجو مسئول حفظ اموال خویش بوده و دانشکده درمقابل حفظ آن تعهدی ندارد.

۸- جابجایی اتاق بدون اخذ مجوز مربوط ممنوع است.

۹- هر دانشجو که برای سال آینده احتیاج به اتاق دارد بایستی در مورد رزرو اتاق قبلا اقدام نماید.

۱۰- دانشجویان حق دادن سکونت بشخص دیگری در اتاق خود را ندارد.

۱۱- تغییر و تبدیل اتاق دانشجویی ساکن خوابگاه در طول مدت اقامت در خوابگاه فقط برای یک بار امکان پذیر است.

۱۲- عدم پذیرش میهمان و اقامت شبانه ایشان در خوابگاه بدون اخذ مجوز.

۱۳- پایبندی به ساعات ورود و خروج خوابگاه بر اساس تقویم زمانی اعلام شده از سوی مدیریت دانشکده.

۱۴- خوابگاه یک مکان عمومی جهت کل دانشجویان است و رعایت مقررات خوابگاه و رعایت حقوق کلیه دانشجویان برای یکایک افراد الزامی است.

۱۵- بمنظور حفظ امنیت دانشجویان در خوابگاه و جلوگیری از هرگونه وقایع سویی در آینده مسئولین خوابگاه میتوانند در

هر موقع که صلاح بدانند اتاقهای خوابگاه را مورد بازدید قرار دهند و هیچ دانشجویی حق اعتراض در امور بازرسی

مامورین خوابگاه را ندارند و چنانچه دانشجویی به این امر اعتراض داشته باشد، بلافاصله بایستی خوابگاههای دانشکده را تخلیه نماید.

۱۶- چنانچه دانشجویان رعایت مقررات فوق را ننمایند مراتب به شورای غیرآموزشی دانشکده ارجاع و تصمیم متخذه در مورد آنان اجرا خواهد شد.

اینجانب دانشجوی دانشکده پیراپزشکی گراش کلیه مقررات فوق

را ملاحظه و قبول تعهد می کنم که کلیه مواد آئین نامه فوق را رعایت نمایم.

محل امضاء دانشجو